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    Автобусные туры на Черноморское побережье  2015
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Дагомыс                    Гостиница «БАЛТИКА»                                  
Расположение. Гостиница «Балтика» находится в поселке Дагомыс, между Сочи и Лоо, недалеко от  оздоровительного  комплекса ОК «Дагомыс». До центра Сочи – 15 км – 18 минут езды. Это довольно тихое  место напротив знаменитого в Дагомысе подвесного  моста, который  приведёт на пляж поселка и  на центральную улицу Дагомыса – ул. Армавирскую.  Сам поселок Дагомыс очень популярен благодаря своему расположению,  это ближайший к Сочи курортный поселок, прекрасному просторному пляжу и более низким ценам на овощи, фрукты и др. продукты, чем в  центральном Сочи.

Размещение. Гостиница «Балтика» представляет собой 3х-этажный капитальный корпус, рассчитанный на 30 номеров, оборудованных  современной мебелью и сантехникой. Номера класса «стандарт-турист»: 2х местные однокомнатные  со всеми удобствами,  в номере санузел с душем-поддон, ТВ, холодильник, кондиционер (сплит). У каждого номера есть достаточно большой балкон с летней мебелью, что очень радует гостей  этого отеля. Дополнительное место - раскладная кровать, ставится в любой номер.

Питание.  Питаться  можно в рядом стоящем кафе «Ле Вуар» или  в любом из многочисленных  кафе в  центре Дагомыса или на пляже.

Пляж: мелкогалечный, городской, бесплатный в 300 метрах. На набережной поселка Дагомыс расположены рестораны, кафе, бары, столовые и множество мелких магазинчиков с пляжными товарами и сувенирами. На берегу вы можете получить широчайший спектр услуг для пляжного отдыха, таких как: водные аттракционы, прокат скутеров и водных мотоциклов, массаж, аренда пляжного инвентаря и многое другое. На пляже Дагомыса галька некрупная, здесь нет бун и  волнорезов,  которые любят далеко не все отдыхающие. На территории пляжа есть душ и краны с проточной водой, которые отдыхающие с удовольствием используют, чтобы помыть свежие фрукты, купленные по дороге на пляж у местных жителей. 
Возможно посещать за дополнительную плату пляжный комплекс  ОК «Дагомыс», который находится в 100 метрах от гостиницы.
К услугам отдыхающих:  стиральная машина, утюг, электрочайник.
Кроме того можно пользоваться услугами гостиничного комплекса «Дагомыс» за дополнительную плату:

3 бассейна, 2 сауны, зал тренажеров культурно-развлекательный центр, теннисные корты, боулинг, бары, кафе, рестораны и т Адрес: Сочи, поселок Дагомыс, ул. Ленинградская, 21/3.

От основной автотрассы – пешком 12 минут в сторону моря или на такси – 100 -150 руб. за машину.    

  Стоянка такси находится на трассе у супермаркета «Золотая Нива».

расчетный час 12.00                 Стоимость путёвки на 1 человека (руб). по сезонным периодам:        
	выезда из 

Волгограда и  
Волжского
	Кол-во   дней/ночей 

На море
	июнь, сентябрь
	июль, август


			2-х местный

1-но комнатный

с/ уз.  ТV, Х, сплит, балкон

	4-х местный семейный «коннект»-

два соединенных номера
	Люкс 2-х комнатный
 3-х местный  

(диван в гостиной, с/у, ТV, Х, сплит
	2-х местный

1-но комнатный

с/ уз.  ТV, Х, сплит, балкон

	4-х местный семейный «коннект»-

два соединенных номера
	Люкс 2-х комнатный
 3-х местный  

(диван в гостиной, с/у, ТV, Х, сплит

			осн. м

	доп. м

	осн. м

	доп. м

	осн. м

	доп. м

	осн. м

	доп. м

	осн. м

	доп. м

	осн. м

	доп. м


	вторник

	3

	5550
	4650
	5440
	4580
	5550
	4650
	6050
	5000
	5900
	4940
	6100
	5050

	пятница

	4

	6300
	5100
	6150
	5000
	6300
	5100
	6900
	5540
	6700
	5400
	6950
	5580

	Вт, пт
	7

	8550
	6450
	8300
	6300
	8550
	6450
	9450
	7050
	9100
	6850
	9550
	7140

	вторник

	10

	10800
	7800
	10400
	7550
	10800
	7800
	12000
	8600
	11500
	8300
	12150
	8700

	пятница

	11

	11550
	8250
	11140
	8000
	11550
	8250
	12850
	9100
	12300
	8750
	12980
	9200

	Вт, пт

	14

	13800
	9600
	13250
	9250
	13800
	9600
	15400
	10640
	14700
	10200
	15600
	10750


	         *Путевка, срок которой приходится  на разные сезонные периоды, рассчитывается по тарифам, установленным на каждый период.


Дети до 3-х лет без предоставления койко-места бесплатно,   скидка детям до 12 лет – 300 руб.

В стоимость тура включено: проживание,

                                                        проезд автобусом г.Волгоград  - п. Дагомыс -- г.Волгоград, 

                                                        страховка от НС.

Без проезда –  июнь, сентябрь минус  3300 руб.,  июль, август  минус 3500 руб.                 
       п.Дагомыс              гостиница  «Балтика»           ПРАЙС – ЛИСТ  ПО ДАТАМ  2015
Стоимость путёвки на 1 человека (руб). по сезонным периодам:  
	размещение

Даты тура 

выезд - приезд
	2-х местный
1-но комнатный

с/ уз. ТV, Х, сплит, балкон
	4-х местный семейный «коннект»-

два соединенных номера
	Люкс 2-х комнатный
 3-х местный  

(диван в гостиной, с/у, ТV, Х, сплит

	
	осн. м
	доп. м
	осн. м
	доп. м
	осн. м
	доп. м

	тур со вторника по  воскресенье    на 3 суток , проживание в отеле 3 суток / среда – суббота/

	июнь
	
	
	16.06-21.06.15
	23.06-28.06.15
	5550
	4650
	5440
	4580
	5550
	4650

	  июль
август
	30.06-05.07.15
	07.07-12.07.15
	14.07-19.07.15  
	21.07-26.07.15  
	6050
	5000
	5900
	4940
	6100
	5050

	
	28.07-02.08.15
	04.08-09.08.15
	11.08-16.08.15
	18.08-23.08.15
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	25.08-30.08.15
	
	
	
	
	
	

	сентябрь
	
	01.09-06.09.15  
	08.09-13.09.15   
	15.09-20.09.15
	5550
	4650
	5440
	4580
	5550
	4650

	 тур с пятницы по  четверг        на    4 суток, проживание в отеле 4 суток /суббота – среда/

	июнь
	
	12.06-18.06.15
	19.06-25.06.15
	26.06-02.07.15
	6300
	5100
	6150
	5000
	6300
	5100

	июль
	03.07-09.07.15
	10.07-16.07.15
	17.07-23.07.15
	24.07-30.07.15
	6900
	5540
	6700
	5400
	6950
	5580

	август
	31.07-06.08.15
	07.08-13.08.15
	14.08-20.08.15
	21.08-27.08.15
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	28.08-03.09.15
	6800
	5480
	6600
	5350
	6830
	5500

	сентябрь
	
	04.09-10.09.15
	11.09-17.09.15
	18.09-24.09.15
	5550
	4650
	5440
	4580
	5550
	4650

	автобусный тур    со вторника по  четверг       
                                           с пятницы по  воскресенье    
проживание в отеле  7 суток 
	  2-х местный

1-но комнатный

с/ уз.  ТV, Х, сплит, балкон
	4-х местный семейный «коннект»-

два соединенных номера
	Люкс 2-х комнатный
 3-х местный  

(диван в гостиной, с/у, ТV, Х, сплит

	
	осн. м
	доп. м
	осн. м
	доп. м
	осн. м
	доп. м

	июнь

	                  выезд  - приезд
	
	05.06-14.06.15
	8550
	6450
	8300
	6300
	8550
	6450

	
	12.06-21.06.15
	16.06-25.06.15
	19.06-28.06.15
	23.06-02.07.15
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	26.06-05.07.15
	8850
	6650
	8560
	6460
	8900
	6650

	  июль
   август
	30.06-09.07.15
	03.07-12.07.15
	07.07-16.07.15
	10.07-19.07.15
	9450
	7050
	9100
	6850
	9550
	7140

	
	14.07-23.07.15
	17.07-26.07.15
	21.07-30.07.15
	24.07-02.08.15
	
	
	
	
	
	

	
	28.07-06.08.15
	31.07-09.08.15
	04.08-13.08.15
	07.08-16.08.15
	
	
	
	
	
	

	
	11.08-20.08.15
	14.08-23.08.15
	18.08-27.08.15
	21.08-30.08.15
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	25.08-03.09.15
	9350
	6990
	9000
	6800
	9400
	7070

	
	
	
	
	28.08-06.09.15
	9050
	6800
	8750
	6650
	9100
	6800

	сентябрь
	
	
	01.09-10.09.15
	04.09-13.09.15
	8550
	6450
	8300
	6300
	8550
	6450

	
	08.09-17.09.15
	11.09-20.09.15
	15.09-24.09.15
	18.09-27.09.15
	
	
	
	
	
	

	автобусный тур со вторника по  воскресенье   
 проживание в отеле 10 суток / среда – суббота/
	  2-х местный
с/ уз.  ТV, Х, сплит, балкон 
	4-х местный семейный
	Люкс 2-х ком

 3-х местный  

	
	осн. м
	доп. м
	осн. м
	доп. м
	осн. м
	доп. м

	июнь
	                  выезд  - приезд
	16.06-28.06.15
	10800
	7800
	10400
	7550
	10800
	7800

	
	
	
	23.06-05.07.15
	11100
	7980
	10650
	7700
	11150
	8000

	июль
   август
	30.06-12.07.15
	07.07-19.07.15
	14.07-26.07.15
	21.07-02.08.15
	12000
	8600
	11500
	8300
	12150
	8700

	
	28.07-09.08.15
	04.08-16.08.15
	11.08-23.08.15
	18.08-30.08.15
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	25.08-06.09.15
	11600
	8350
	11150
	8140
	11650
	8400

	сентябрь
	
	01.09-13.09.15
	08.09-20.09.15
	15.09-27.09.15
	10800
	7800
	10400
	7550
	10800
	7800

	автобусный тур   с пятницы по четверг
проживание в отеле  11 суток /суббота – среда/
	  2-х местный
с/ уз.  ТV, Х, сплит, балкон 
	4-х местный семейный
	Люкс 2-х ком

 3-х местный  

	
	осн. м
	доп. м
	осн. м
	доп. м
	осн. м
	доп. м

	июнь
	выезд  - приезд
	12.06-25.06.15
	19.06-02.07.15
	11550
	8250
	11140
	8000
	11550
	8250

	
	
	
	
	26.06-09.07.15
	12550
	8670
	11750
	8400
	12370
	8750

	   август
	
	10.07-23.07.15
	17.07-30.07.15
	24.07-06.08.15
	12850
	9100
	12300
	8750
	12980
	9200

	
	
	31.07-13.08.15
	07.08-20.08.15
	14.08-27.08.15
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	21.08-03.09.15
	12750
	9000
	12100
	8700
	12850
	9130

	
	
	
	
	28.08-10.09.15
	11950
	8500
	11400
	8300
	11900
	8550

	сентябрь
	
	
	04.09-17.09.15
	11.09-24.09.15
	11550
	8250
	11140
	8000
	11550
	8250


Стоимость включает:   - проживание

                                           - проезд автобусом г. Волгоград– п. Дагомыс– г. Волгоград;

                                           -  страховка при передвижении автобуса. 

Номера посадочных  мест в автобусе  указываются в посадочном  талоне в момент приобретения путевки.

Отправление автобусов из г. Волгограда от поста ДПС у «Белого Аиста» по вторникам и пятницам в 18.00        
Без проезда –  июнь, сентябрь минус  3300 руб.,  июль, август  минус 3500 руб.                 
NEW








